
II TOMADA DE TEMPO OFICIAL - JUNIOR E SENIOR CRF

BALIZAMENTO

Data: 03/10/2020 à 03/10/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

03/10/20201Etapa: Data:
200M MEDLEY FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 NATHALIA S ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:16.392
3 MARINNA C LOURENCO 251429 2001 CR FLAMENGO/RJ 02:34.273

200M MEDLEY MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIS FERNANDO S DIAS 251284 1998 CR FLAMENGO/RJ 02:05.671
3 DANIEL MARIEN MANSUR 313045 2003 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 UINI VEIGA COUTO 318785 2002 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 LAYLA M ARAGAO 138898 2001 CR FLAMENGO/RJ 01:07.202
3 BRENDA C MENDES 117084 2001 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993
4 EDUARDA A S RODRIGUES 298364 2002 CR FLAMENGO/RJ 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 GABRIELA A S RODRIGUES 116929 1997 CR FLAMENGO/RJ 01:00.355
2 PRISCILA C C DE SOUZA 084975 1994 CR FLAMENGO/RJ 00:57.676
3 MARIA LUIZA S CANDAL 273383 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:58.667
4 POLIANA S DA SILVA 116657 1993 CR FLAMENGO/RJ 01:03.898

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUIZ GABRIEL S DA SILVA 270680 2001 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 EDUARDO C MARTINIANO 134898 2001 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
3 TIAGO M PEREIRA 282822 2003 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 BRENO F A FERREIRA 335092 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:59.194
2 LUCAS VIEIRA M MARTINS 266527 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:54.335
3 PAULO GUILHERME M P MOREIRA 251364 2001 CR FLAMENGO/RJ 00:54.626

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL VEREZA DA COSTA 282808 2002 CR FLAMENGO/RJ 00:52.767
2 KALEL M DAMAS 108381 1998 CR FLAMENGO/RJ 00:51.778
3 CLAUDEMIR KIRMES F 117004 1988 CR FLAMENGO/RJ 00:52.439
4 ALEXANDRE E S ADUM 266568 2001 CR FLAMENGO/RJ 00:53.3010

800M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 03/10/2020 Final
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II TOMADA DE TEMPO OFICIAL - JUNIOR E SENIOR CRF

BALIZAMENTO

Data: 03/10/2020 à 03/10/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

03/10/20201Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA D BRAGA 076803 1993 CR FLAMENGO/RJ 09:42.121
3 ANDREA SPECTOR COLCHER 276340 2002 CR FLAMENGO/RJ 10:28.712

800M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO V TERRA 245418 1999 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 HENRIQUE A CORSEUIL 266586 2003 CR FLAMENGO/RJ 08:41.172
3 MATHEUS A DE FARIAS 264681 2003 CR FLAMENGO/RJ 09:05.873

2 ª SÉRIE

2 CASSIO M L BRITO 101860 1996 CR FLAMENGO/RJ 08:09.394
3 GUILHERME AUGUSTO C A AQUINO 117095 2001 CR FLAMENGO/RJ 08:41.035

50M BORBOL FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRENDA C MENDES 117084 2001 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 ALEXANDRA V CERBINO 116998 2002 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
3 LETICIA C MENDES 116219 1999 CR FLAMENGO/RJ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARCELA S S ALONSO 270493 2002 CR FLAMENGO/RJ 00:30.484
2 PRISCILA C C DE SOUZA 084975 1994 CR FLAMENGO/RJ 00:28.815
3 MARIA LUIZA S CANDAL 273383 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:30.276

50M BORBOL MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRENO F A FERREIRA 335092 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:29.371
2 DANIEL S DA SILVA 050656 1988 CR FLAMENGO/RJ 00:26.032
3 LUCAS VIEIRA M MARTINS 266527 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:26.883
4 TIAGO M PEREIRA 282822 2003 CR FLAMENGO/RJ 99:99.994

400M MEDLEY FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NATHALIA S ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 04:56.531

400M MEDLEY MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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II TOMADA DE TEMPO OFICIAL - JUNIOR E SENIOR CRF

BALIZAMENTO

Data: 03/10/2020 à 03/10/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

03/10/20201Etapa: Data:
2 DANIEL MARIEN MANSUR 313045 2003 CR FLAMENGO/RJ 05:12.241

200M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANDREA SPECTOR COLCHER 276340 2002 CR FLAMENGO/RJ 02:43.561

200M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIS FERNANDO S DIAS 251284 1998 CR FLAMENGO/RJ 02:15.791

100M PEITO FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ S DA COSTA 257427 2003 CR FLAMENGO/RJ 01:29.051
2 ISABEL S FAGUNDES 108370 1999 AERONÁUTICA CR FLAMENGO/RJ 01:12.432
3 UINI VEIGA COUTO 318785 2002 CR FLAMENGO/RJ 01:12.633

100M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ GABRIEL S DA SILVA 270680 2001 CR FLAMENGO/RJ 01:03.971
3 ANDREY O TAVARES 074114 1992 CR FLAMENGO/RJ 01:07.972

200M BORBOL. FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUIZA D BRAGA 076803 1993 CR FLAMENGO/RJ 02:29.371
2 CAROLINA B ATHAYDE SARRUF 023796 1986 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:17.592
3 ALEXANDRA V CERBINO 116998 2002 CR FLAMENGO/RJ 02:22.623

200M BORBOL. MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARCELO C G ROGE 101380 1997 CR FLAMENGO/RJ 02:08.031
2 LUIZ ALTAMIR LOPES MELO 090227 1996 CR FLAMENGO/RJ 02:01.622
3 ALEXANDRE E S ADUM 266568 2001 CR FLAMENGO/RJ 02:02.463
4 JOAO B MOUZINHO JUNIOR 282838 2001 CR FLAMENGO/RJ 02:09.524

400M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 03/10/2020 Final
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II TOMADA DE TEMPO OFICIAL - JUNIOR E SENIOR CRF

BALIZAMENTO

Data: 03/10/2020 à 03/10/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

03/10/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 04:18.161

400M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE A CORSEUIL 266586 2003 CR FLAMENGO/RJ 04:13.031
2 CASSIO M L BRITO 101860 1996 CR FLAMENGO/RJ 03:57.642
3 GABRIEL VEREZA DA COSTA 282808 2002 CR FLAMENGO/RJ 04:05.213
4 GUILHERME AUGUSTO C A AQUINO 117095 2001 CR FLAMENGO/RJ 04:13.414

50M COSTAS FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALEXANDRA V CERBINO 116998 2002 CR FLAMENGO/RJ 00:32.751
3 POLIANA S DA SILVA 116657 1993 CR FLAMENGO/RJ 00:33.102

200M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NATHALIA S ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:40.851

100M BORBOL. FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LETICIA C MENDES 116219 1999 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 LUIZA D BRAGA 076803 1993 CR FLAMENGO/RJ 01:08.342
3 MARINNA C LOURENCO 251429 2001 CR FLAMENGO/RJ 01:09.633
4 BRENDA C MENDES 117084 2001 CR FLAMENGO/RJ 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 MARCELA S S ALONSO 270493 2002 CR FLAMENGO/RJ 01:07.195
2 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 01:01.466
3 CAROLINA B ATHAYDE SARRUF 023796 1986 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 01:01.667
4 MARIA LUIZA S CANDAL 273383 2003 CR FLAMENGO/RJ 01:07.268

100M BORBOL. MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 TIAGO M PEREIRA 282822 2003 CR FLAMENGO/RJ 99:99.991
2 ALEXANDRE E S ADUM 266568 2001 CR FLAMENGO/RJ 00:55.382
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II TOMADA DE TEMPO OFICIAL - JUNIOR E SENIOR CRF

BALIZAMENTO

Data: 03/10/2020 à 03/10/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

03/10/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 JOAO B MOUZINHO JUNIOR 282838 2001 CR FLAMENGO/RJ 00:57.883

50M LIVRE FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ S DA COSTA 257427 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:31.891
2 MARCELA S S ALONSO 270493 2002 CR FLAMENGO/RJ 00:30.962
3 LAYLA M ARAGAO 138898 2001 CR FLAMENGO/RJ 00:31.243

2 ª SÉRIE

2 PRISCILA C C DE SOUZA 084975 1994 CR FLAMENGO/RJ 00:26.144
3 ALEXANDRA V CERBINO 116998 2002 CR FLAMENGO/RJ 00:27.295

50M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRENO F A FERREIRA 335092 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:27.241
2 GABRIEL VEREZA DA COSTA 282808 2002 CR FLAMENGO/RJ 00:25.442
3 CLAUDEMIR KIRMES F 117004 1988 CR FLAMENGO/RJ 00:25.473
4 YGOR B DA SILVA 279090 1998 CR FLAMENGO/RJ 00:27.734

2 ª SÉRIE

1 LUCAS VIEIRA M MARTINS 266527 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:24.815
2 EDUARDO C MARTINIANO 134898 2001 CR FLAMENGO/RJ 00:24.556
3 PAULO GUILHERME M P MOREIRA 251364 2001 CR FLAMENGO/RJ 00:24.707
4 HENRIQUE XAVIER RIBEIRO 294054 2000 CR FLAMENGO/RJ 00:24.938

3 ª SÉRIE

1 DANIEL S DA SILVA 050656 1988 CR FLAMENGO/RJ 00:24.389
2 LUIS FERNANDO S DIAS 251284 1998 CR FLAMENGO/RJ 00:24.2510
3 ALEXANDRE E S ADUM 266568 2001 CR FLAMENGO/RJ 00:24.3811
4 KALEL M DAMAS 108381 1998 CR FLAMENGO/RJ 00:24.5112

100M COSTAS FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARINNA C LOURENCO 251429 2001 CR FLAMENGO/RJ 01:12.901

100M COSTAS MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO B MOUZINHO JUNIOR 282838 2001 CR FLAMENGO/RJ 01:04.391

50M PEITO FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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II TOMADA DE TEMPO OFICIAL - JUNIOR E SENIOR CRF

BALIZAMENTO

Data: 03/10/2020 à 03/10/2020  Piscina de 50 metros - 4 raias
Local: CR FLAMENGO

03/10/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ S DA COSTA 257427 2003 CR FLAMENGO/RJ 00:39.601
2 ISABEL S FAGUNDES 108370 1999 AERONÁUTICA CR FLAMENGO/RJ 00:33.252
3 UINI VEIGA COUTO 318785 2002 CR FLAMENGO/RJ 00:33.483

50M PEITO MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ GABRIEL S DA SILVA 270680 2001 CR FLAMENGO/RJ 00:29.931
3 DANIEL S DA SILVA 050656 1988 CR FLAMENGO/RJ 00:30.152

200M LIVRE FEM.ª PROVA31 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANDREA SPECTOR COLCHER 276340 2002 CR FLAMENGO/RJ 02:22.421
2 ISABEL S FAGUNDES 108370 1999 AERONÁUTICA CR FLAMENGO/RJ 02:10.022
3 LUIZA D BRAGA 076803 1993 CR FLAMENGO/RJ 02:16.063
4 LAYLA M ARAGAO 138898 2001 CR FLAMENGO/RJ 02:23.044

2 ª SÉRIE

1 CAROLINA B ATHAYDE SARRUF 023796 1986 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:05.365
2 MARIA FERNANDA COSTA 314180 2002 CR FLAMENGO/RJ 00:59.886
3 NATHALIA S ALMEIDA 091438 1996 MARINHA DO BRASIL CR FLAMENGO/RJ 02:03.187
4 MARIA LUIZA S CANDAL 273383 2003 CR FLAMENGO/RJ 02:06.628

200M LIVRE MASC.ª PROVA32 ABSOLUTO 03/10/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DANIEL MARIEN MANSUR 313045 2003 CR FLAMENGO/RJ 02:04.181
2 PEDRO V TERRA 245418 1999 CR FLAMENGO/RJ 02:01.072
3 HENRIQUE A CORSEUIL 266586 2003 CR FLAMENGO/RJ 02:01.983
4 MATHEUS A DE FARIAS 264681 2003 CR FLAMENGO/RJ 02:09.454

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME AUGUSTO C A AQUINO 117095 2001 CR FLAMENGO/RJ 02:00.775
2 DIOGO RODRIGUES D DE LIMA 252807 2000 CR FLAMENGO/RJ 01:58.886
3 PAULO GUILHERME M P MOREIRA 251364 2001 CR FLAMENGO/RJ 02:00.007
4 LUCAS VIEIRA M MARTINS 266527 2003 CR FLAMENGO/RJ 02:01.078

3 ª SÉRIE

1 CASSIO M L BRITO 101860 1996 CR FLAMENGO/RJ 01:53.559
2 LUIZ ALTAMIR LOPES MELO 090227 1996 CR FLAMENGO/RJ 01:50.4610
3 KALEL M DAMAS 108381 1998 CR FLAMENGO/RJ 01:52.6611
4 GABRIEL VEREZA DA COSTA 282808 2002 CR FLAMENGO/RJ 01:54.8512

qrlTotal23/09/2020 10:53:06Piscina - Versão: 2.24.0.0 6


